PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 398, DE 15 DE JUNHO DE 2012

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA  DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de
janeiro de 2012, bem como o constante no Protocolo
Administrativo nº 3587/2012,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias a Sra.

FLÁVIA REGINA REGO CORDEIRO, Diretora de Orçamento e
Finanças, CJ-02, Matrícula 30816530, para viajar à
cidade de Brasília/DF, a fim de acompanhar o Diretor
Geral nas reuniões a serem realizadas na Secretaria
Executiva e na Coordenadoria de Orçamento e Finanças-
CFIN, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a
fim de tratar de assuntos administrativos e
financeiros de interesse deste Regional, bem como
participar de reunião na ENAMAT, no dia 20/6/2012,
conforme Portaria GP 522/2012.

Faça-se o expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às diárias
para o período de 19 e 21/6/2012, tendo em vista a
indisponibilidade de voos compatíveis com o início e
término das reuniões, considerando que todas serão
realizadas no dia 20/6/2012, da seguinte forma: às 9h
na Secretaria Executiva do CSJT, às 15h na ENAMAT e
às 17h na Coordenadoria de Orçamento e Finanças-
CFIN/CSJT.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm